An cognosci possit perfecte aliquod bonum quod non perfecte amatur di. lli. ar. j. q. vi.
An cognitio naturalis possit esse per species istas adeo supernaturaliter di. l. ar. i. q. ii.
An cognitio naturalis spiritus impediatur per sui distantiam a cognoscibili. di. l. ar. iii. q. i.

Concubitus

Utrum concubitus coniugum ita possit excusari per bonam matrimonij ut nullum penitus sit peccatum di. xxxi. ar. iii. q. i.
Utrum concubitus coniugum non causa reddendi debitum nec prolis procreande semper sit peccatum. ibidem. q. ii.
Utrum concubitus non causa reddendi debitum nec prolis procreande semper sit mortale peccatum. ibidem. q. iii.
Quod concubitus carnalis excusatur a peccato mortali quid sufficiat di. xxxi. ar. iii. q. iii.
An concubitus tempore menstruum sit in preiudicium prolis di. xxxi. ar. iii. q. i.
Utrum concubitus concubinarium sit contra legem nature di. xxxii. ar. ii. q. i.
An concubitus concubinarium sit in notabile preiudicium boni prolis di. xxxii. ar. ii. q. i.
Utrum concubinarium possit ex dispensatione fieri sine peccato mortali di. xxxii. ar. ii. q. ii.
An concubitus esset concubinarium si deus concederet quod vir et mulier concederet sibi mutuam potestatem corporum ad tempus di. xxxii. ar. ii. q. ii.
An concubitus cum consanguinea propria sit maius peccatum quam consanguinea uxore di. xxxii. ar. iii. q. ii.
Utrum concubitus solati cum coniugata non dum a marito cognita sit adulterium di. xxxv. ar. ii. q. v.

Confessio

An confessio sit necessaria post quoscumque contritiones di. xiiii. ar. vij. q. ij.
Utrum confiteri teneatur hoies de necessitate sua peccata sacerdoti di. xvii. ar. ii. q. i.
Utrum pateri teneatur hoies ex iure divino. ibidem. q. ii.
Utrum confiteri teneatur hoies ex iure nature. ibidem. q. iii.
Utrum confiteri sacerdoti sua peccata teneatur omnes. ibidem. q. iii.
An confiteri teneatur hoies sola venialia di. xvii. ar. ii. q. iii.
An confiteri teneatur dominus papa. ibidem.
An confiteri teneantur qui non possunt loqui. ibidem.
An confiteri per scripturam vel nuntium sufficiat illi qui non potest loqui. ibidem.
An confiteri teneatur per interpretem qui nescit linguam sacerdotis. ibidem.
An confiteri teneatur qui peccat ante adultam etatem. ibidem.
An confiteri teneatur qui nullam habet peccatum. ibidem.
Utrum confiteri possit aliquis peccata teneatur scriptum sacerdoti ipso absente di. xvii. ar. ii. q. v.
An ille qui confiteri non posset alio modo quam per scriptum teneatur sic confiteri di. xvii. ar. ii. q. v.
Utrum confitens alicui sacerdoti peccata sua de quibus est memor si longe post acceptam absolutionem recordatur confessionem peccati mortalis prius obliti quod ante confessionem commiserat teneatur tentide necessitatis confiteri illud peccatum illi eidem sacerdoti di. xvii. ar. ii. q. vi.
Utrum qui confiteri non teneatur aliquis possit dispensari cum eo. ibidem. q. vij.
Utrum confessio factam proprio sacerdoti respectu

eiusdem peccati in numero necessarium sit iterare ibidem. q. viij.

An confessio sacerdoti ydote teneatur confessio iterare di. xvii. ar. ii. q. viij.
An confitens sacerdoti peccatum de quo non potest eum absolucere teneatur totam confessionem iterare superiorum. ibidem.
An confiteri teneatur iam confessio si aggravant illud de quo de nouo est confitendi. ibidem.
An reconfiteri teneatur ille qui tradidit oblivioni penitentiam sibi intemeratam et explorationes. ibidem.
An confitens scienter in mortali peccato teneatur reconfiteri. ibidem.
An confitens scienter in mortali peccato peccet mortaliter. ibidem.
An confessionem scienter diuidens teneatur confiteri. ibidem.
Utrum qui non confitetur semel in anno possit puniri de iure proprio sacerdote di. xvii. ar. ii. q. ix.
Utrum confiteri teneatur penitentem proprio sacerdoti. di. xvii. ar. iii. q. i.
An confiteri possint hoies vagabundi qui nunquam habent proprium domicilium cuiuslibet sacerdoti parochiali di. xvii. ar. iii. q. i.
An peregrinantes ad loca sancta. ibidem.
An confessor eligere pro sua voluntate esset utilis quam teneri confiteri suo ordinario confessori. ibidem.
Qui sunt qui confessores possunt eligere. ibidem.
An confessio facta coram non suo iudice in foro contentioso valeat. ibidem.
An confiteri teneatur aliquis proprio sacerdoti qui est nimis indiscretus. ibidem.
An confiteri teneatur sibi quam sollicitans est ad malum. ibidem.
An confiteri teneatur aliquis proprio sacerdoti de peccato commisso in parochia aliena. ibidem.
Utrum qui confitentur habere preterea episcopi teneant illo anno confiteri suo presbytero parochiali. di. xvii. ar. iii. q. ii.
Utrum confessio non sacerdoti quam parochialis sacerdos posuit loco eius credens eum sacerdotem esse teneatur illa eadem peccata iterum confiteri postquam dicitur eis illi cui confessio fuerint non esse sacerdotem. ibidem. q. iii.
Utrum confiteri teneantur omnia peccata mortalia tam secreta quam publica. ibidem. q. iii.
Utrum confiteri teneatur omnes peccata constantias. ibidem. q. v.
Utrum confiteri teneatur peccatum statim habita oportunitate sacerdotis. ibidem. q. vi.
An confiteri teneatur aliquis totiens quotiens vult dicere vel celebrare di. xvii. ar. iii. q. vi.
An confiteri teneatur aliquis quotiensquam est in probabili periculo mortis. ibidem.
An confiteri teneatur statim quam videt probabiliter se anno illo copiam confessionis habere non posse aliam. ibidem.
Utrum confiteri teneatur mulier peccatum suum presbytero parochiali quod cum eo commisit di. xvii. ar. iii. q. vii.
Utrum confessio sacramentalis possit fieri pluribus sacerdotibus simul. ibidem. q. viii.
An confessio sacramentalis possit fieri a pluribus penitentibus simul vni sacerdoti di. xvii. ar. iii. q. viii.
Utrum ad confessionem requirantur ille. xviii. conditiones contente bis versibus. scilicet simplex babilis etc. di. xvii. ar. iii. q. ix.
An si confessori esset relatum quod penitentem esset remissa tota pena suis peccatis debere sibi deberet in iudicare aliam penam di. xviii. ar. ii. q. ii.
An confessor existens in peccato mortali peccet absolucendo in foro penitentem di. xix. ar. ii. q. ii.
Utrum per confessionem generaliter deleantur peccata